
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

26.02.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 15/2025 год. 

 

    Група Б 

 

Врз основа на службените записници од XV-то коло на прва машка ракометна лига - група 

А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

22.02.25 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ – РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 35:33 (20:14) 

22.02.25 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ П. – РК ВАРДАР НЕГ.  36:29 (15:13) 

24.02.25 РК ШАМПИОН – СРК ПРЕСПА ВАРДАР   33:19 (21:08) 

23.02.25 РК МЛАДОСТ 1977 – РК СКОПЈЕ 2020   32:21 (16:10) 

СЛОБОДЕН  РК ДРАЧЕВО 

 

На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на Live Stream-от од 15-то коло изнесуваше 5.800 гледачи. 

 

                    Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МЛАДОСТ 1977 13 10 1 2 417 308 109 21 

2 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 14 10 1 3 464 396 68 21 

3 РК ДРАЧЕВО 13 8 3 2 465 397 68 19 

4 РК СКОПЈЕ 2020 13 9 0 4 391 382 9 18 

5 РК ВАРДАР НЕГ. 13 8 1 4 464 418 46 17 

6 РК ШАМПИОН 14 6 0 8 389 395 -6 10 

7 РК ПАРТИЗАН 2016 13 4 0 9 339 404 -65 8 

8 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 14 2 0 12 409 498 -89 4 

9 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 13 0 0 13 295 435 -140 -1 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за Прва машка лига      

Иван Јосифовски        


